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Tegevusaruanne

Käesolev tegevusaruanne kajastab perioodi alates 01.01.2023 kuni 31.12.2023.a.

SVS Machines & Service OÜ peamiseks tegevusalaks on tööstuskaupade hulgi kaubanduse osutamine.

SVS Machines & Service OÜ on itaalia firmade  Apollo Srl, C.B.C. Srl, MCM Srl, Costa seadmete ametlik edasimüüja Eestis.

SVS Machines & Service müüb uusi ja kasutatud tööstuslikke metallitöömasinaid.

Tänaval ettevõte eesmärk on leida uued klientid ja partnerid.

Ettevõte tegeleb turunduse arendamisega, aktiivselt otsib uusi kliente, uurib uusi piirkondi.

Ettevõte järgib paindlikku hinnapoliitikat arvestades Eesti Turu reaalset nõudlust.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 4 383 133 639 2

Nõuded ja ettemaksed 55 727 118 293 3

Varud 283 579 285 147  

Kokku käibevarad 343 689 537 079  

Põhivarad    

Materiaalsed põhivarad 361 938 383 393 6

Kokku põhivarad 361 938 383 393  

Kokku varad 705 627 920 472  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Laenukohustised 47 286 68 215 7

Võlad ja ettemaksed 199 888 263 336 8

Kokku lühiajalised kohustised 247 174 331 551  

Pikaajalised kohustised    

Laenukohustised 209 166 244 774 7

Kokku pikaajalised kohustised 209 166 244 774  

Kokku kohustised 456 340 576 325  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 2 500 2 500 9

Registreerimata osakapital 0 2 500  

Sissemaksmata osakapital -2 500 -2 500  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 341 647 262 170  

Aruandeaasta kasum (kahjum) -92 360 79 477  

Kokku omakapital 249 287 344 147  

Kokku kohustised ja omakapital 705 627 920 472  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2023 2022 Lisa nr

Müügitulu 910 151 1 380 094 10

Muud äritulud 16 123 2  

Kaubad, toore, materjal ja teenused -677 949 -999 763  

Mitmesugused tegevuskulud -129 987 -94 954 11

Tööjõukulud -156 201 -144 497 12

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -32 414 -59 789  

Muud ärikulud 0 -1 814  

Ärikasum (kahjum) -70 277 79 279  

Intressikulud -22 083 0  

Muud finantstulud ja -kulud 0 198  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist -92 360 79 477  

Aruandeaasta kasum (kahjum) -92 360 79 477  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

SVS Machines & Service OÜ 2023 aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Vabariigi hea raamatupidamistavaga.

Hearaamatupidamistava põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täiendavad Raamatupidamise Toimkonna

poolt välja antud juhendid.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist, välja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatudalljärgnevates

arvestuspõhimõtetes.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha, arvelduskontode jääke (v.a.arvelduskrediit), kuni

3 -kuulisi tähtajalisi deposiite ning paigutusi rahaturufondidesse ja muudesse ülilikviidsetesse fondidesse,

mis investeerivad instrumentidesse, mis individuaalselt vastavad raha ja raha ekvivalendi mõistele.

Arvelduskrediiti kajastatakse bilansis lühiajaliste laenukohustuste koosseisus.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Nõudeid ostjate vastu

kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (s.o nominaalväärtus miinus tagasimaksed ning vajadusel tehtavad allahindlused).

Nõuete allahindlust kajastatakse, kui esineb objektiivseid tõendeid selle kohta, et kõik nõuete summad ei laeku vastavalt nõuete esialgsetele

lepingutingimustele. Asjaoludeks, mis viitavad võimalikule nõuete väärtuse langusele, on võlgniku pankrot või olulised finantsraskused

ning maksetähtaegadest mittekinnipidamine. Individuaalselt oluliste nõuete väärtuse langust (st. vajadust allahindluseks) hinnatakse iga ostja

kohta eraldi, lähtudes eeldatavasti tulevikus laekuvate summade nüüdisväärtusest. Selliste nõuete puhul, mis ei ole individuaalselt olulised

ja mille suhtes ei ole otseselt teada, et nende väärtus oleks langenud, hinnatakse väärtuse langust kogumina, arvestades eelmiste

aastate kogemust laekumata jäänud

nõuete osas.

Ebatõenäoliselt laekuvate nõuete allahindlussumma on vahe nende nõuete bilansilise väärtuse ja tulevaste rahavoogude nüüdisväärtuse

vahel, kasutades sisemise intressimäära meetodit. Nõuete bilansilist väärtust vähendatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete

allahindlussumma võrra ning kahjum allahindlusest kajastatakse kasumiaruandes mitmesuguste tegevuskuludena. Kui nõue loetakse

lootusetuks, kantakse nõue ja tema allahindlus bilansist välja.

Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse ebatõenäoliselt

laekuvate nõuete kulu vähendamisena.

Varud

Varud võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukulutustest, tootmiskulutustest ja muudest kulutustest, mis

on vajalikud varude viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse.

Varude ostukulutused sisaldavad lisaks ostuhinnale varude ostuga kaasnevat tollimaksu, muid mittetagastatavaid makse ja varude

soetamisega otseselt seotud transpordikulutusi, millest on maha arvatud hinnaalandid ja dotatsioonid.

Varude tootmiskulutused sisaldavad nii toodetega seotud kulutusi (tooraine ja materjalide ning pakkematerjali maksumus, lõpetamata

toodangu ladustamisega seotud vältimatud kulutused, tööliste palgad) kui ka proportsionaalset osa tootmise üldkuludest tootmishoonete

ja -seadmete amortisatsioon, remondikulu, tootmisega seotud juhtkonna palgad).

Varude soetusmaksumuse arvestuspõhimõtted

Varude kuluks kandmisel kasutatakse FIFO meetodit. Varud hinnatakse bilansis lähtudes sellest, mis on madalam, kas soetusmaksumus

või neto realiseerimisväärtus.

Neto realiseerimisväärtus leitakse, arvates tavapärases äritegevuses kasutatavast hinnangulisest müügihinnast maha hinnangulised kulutused,

mis on vajalikud toote müügivalmidusse viimiseks ja müügi sooritamiseks.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe  ja maksumusega alates 

500 euro. Varad, mille kasulik tööiga on üle 1 aasta, kuid mille  on alla 300 euro, kajastatakse kuni 

kasutusele võtmiseni väheväärtusliku inventarina (varudes) ja vara kasutuselevõtmise 

hetkel kantakse kulusse. Kuludesse kantud väheväärtuslike inventaride üle peetakse arvestust bilansiväliselt. 

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a tollimaks ja muud mittetagastatavad 

maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja –asukohta.
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Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud

väärtuse langusest tulenevad allahindlused. 

Kapitalirendile võetud materiaalse põhivara arvestus toimub sarnaselt ostetud põhivaraga. 

Materiaalse põhivara objektile tehtud hilisemad väljaminekud kajastatakse põhivarana, kui on tõenäoline, et ettevõte saab varaobjektiga

seotud tulevast majanduslikku kasu ning varaobjekti soetusmaksumust saab usaldusväärselt mõõta. 

Muid hooldus- ja remondikulusid kajastatakse kuluna nende toimumise momendil.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    1000

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit.

Amortisatsioonimäär määratakse igale põhivara objektile eraldi, sõltuvalt selle kasulikust tööeast. Olulise lõppväärtusega varaobjektide puhul

amortiseeritakse kasuliku eluea jooksul kulusse ainult soetusmaksumuse ja lõppväärtuse vahelist

amortiseeritavat osa.

Juhul kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, võetakse need

komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena ning määratakse vastavalt nende kasulikule elueale eraldi amortisatsiooninormid.

Amortisatsioonimäärade vahemikud on materiaalse põhivara gruppidele järgmised:

Piiramata kasutuseaga objekte (maa, püsiva väärtusega kunstiteosed, muuseumieksponaadid ja raamatud) ei amortiseerita.

Amortisatsiooni arvestamist alustatakse hetkest, mil vara on kasutatav vastavalt juhtkonna poolt plaanitud eesmärgil ning lõpetatakse

kui lõppväärtus ületab bilansilist jääkmaksumust, vara lõpliku eemaldamiseni kasutusest või ümberklassifitseerimisel “müügiootel põhivaraks”.

Igal bilansipäeval hinnatakse kasutatavate amortisatsioonimäärade, amortisatsioonimeetodi ning lõppväärtuse põhjendatust.  Juhul kui

põhivara kaetav väärtus (s.o kõrgem kahest järgnevast näitajast: vara õiglane väärtus (miinusmüügikulutused) või vara kasutusväärtus) on

väiksem tema bilansilisest jääkmaksumusest, on materiaalse põhivara objektid alla hinnatud nende kaetavale väärtusele.

Materiaalse põhivara kajastamine lõpetatakse vara võõrandamise korral või olukorras,

kus vara kasutamisest või müügist ei eeldata enam majanduslikku kasu.

Kasum või kahjum, mis on tekkinud materiaalse põhivara kajastamise lõpetamisest,

kajastatakse kasumiaruandes muude äritulude või muude ärikulude real.

Materiaalse põhivara objektid, mis väga tõenäoliselt müüakse lähema 12 kuu jooksul,

klassifitseeritakse ümber müügiootel põhivaraks.

Rendid

Kapitalirendina käsitletakse rendilepingut, mille puhul kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle rentnikule.

Muud rendilepingud kajastatakse kasutusrendina. Ettevõte kui rentnik. Kapitalirenti kajastatakse bilansis vara ja kohustusena renditud

vara õiglase väärtuse summas või

rendimaksete miinimumsumma nüüdisväärtuses, juhul kui see on madalam.

Rendimaksed jaotatakse finantskuluks (intressikulu) ja kohustuse jääkväärtuse

vähendamiseks.

Finantskulud jaotatakse rendiperioodile arvestusega, et intressimäär on igal

ajahetkel kohustuse jääkväärtuse suhtes sama.

Kapitalirendi tingimustel renditud varad amortiseeritakse sarnaselt omandatud

põhivaraga, kusjuures amortisatsiooniperioodiks on vara eeldatav kasulik tööiga

või rendisuhte kehtivuse periood, olenevalt sellest, kumb on lühem. Kapitalirendi

lepingute sõlmimisega otseselt kaasnevad rentniku poolt kantavad esmased otsekulutused kajastatakse renditava vara

soetusmaksumuse koosseisus.

Kasutusrendimaksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt kasumiaruandes kuluna.

Ettevõte kui rendileandja.

Kapitalirendi alusel väljarenditud vara kajastatakse bilansis nõudena kapitalirenti tehtud netoinvesteeringu summas (võrdub saadaolevate

rendimaksete nüüdisväärtusega,

pluss renditava vara garanteerimata jääkväärtus rendiperioodi lõpuks). Rentnikult

saadavad rendimaksed jagatakse kapitalirendinõude põhiosa tagasimakseteks ja finantstuluks.

Finantstulu jagatakse rendiperioodile arvestusega, et rendileandja tulususe määr

on igal ajahetkel kapitalirendi netoinvesteeringu jäägi suhtes sama.

Rendilepingute sõlmimisega kaasnevad esmased otsekulutused (komisjonitasud ja notaritasud), mis jäävad rendileandja kanda, võetakse

arvesse rendi sisemise intressimäära ja kapitalirendinõude arvestusel ning kajastatakse tulu vähendusena

rendiperioodi jooksul.

Kasutusrendi tingimustel väljarenditud vara kajastatakse bilansis tavakorras, analoogselt muule ettevõtte bilansis kajastatavale varale.

Väljarenditavat vara amortiseeritakse lähtudes ettevõttes sama tüüpi varade

osas rakendatavatest amortiseerimispõhimõtetest. 

Kasutusrendimaksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt tuluna. Kasutusrendi lepingute sõlmimisega otseselt kaasnevad

esmased kulutused kajastatakse rendileandja bilansis varana (renditava varaga samal kirjel) ja amortiseeritakse

kulusse rendiperioodi jooksul proportsionaalselt renditulu kajastamisega.
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Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses, võttes arvesse kõiki tehtud allahindlusi ja soodustusi.

Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on

läinud üle müüjalt ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulu on usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine

on tõenäoline.

Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise järel, või juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis lähtudes

valmidusastme meetodist.

Maksustamine

Eestis kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt ei maksustata Eestis ettevõtte aruandeaasta

kasumit. Tulumaksu makstakse dividendidelt, erisoodustustelt, kingitustelt, annetustelt, vastuvõtukuludelt, ettevõtlusega mitteseotud

väljamaksetelt ning

siirdehinna korrigeerimistelt.

Alates 1.01.2015 on dividendidena jaotatud kasumi maksumääraks 20/80 väljamakstavalt netosummalt.

Teatud tingimustel on võimalik saadud dividende jaotada edasi ilma täiendava tulumaksukuluta. Dividendide väljamaksmisega kaasnevat

ettevõtte tulumaksu kajastatakse kohustusena ja kasumiaruandes tulumaksukuluna samal perioodil kui

dividendid välja kuulutatakse, sõltumata sellest, millise perioodi eest need on

välja kuulutatud või millal need tegelikult välja makstakse.

Tulumaksu tasumise kohustus tekib dividendide väljamaksele järgneva kuu 10. kuupäeval.

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022

Raha 4 383 133 639

Kokku raha 4 383 133 639
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Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2023 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 13 557 13 557

Ostjatelt laekumata

arved
13 557 13 557

Nõuded seotud osapoolte

vastu
37 750 37 750

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
0

Laenunõuded 3 800 3 800

Ettemaksed 620 620

Tulevaste perioodide

kulud
620 620

Muud makstud

ettemaksed
0

Kokku nõuded ja

ettemaksed
55 727 55 727

 

 31.12.2022 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 53 135 53 135

Ostjatelt laekumata

arved
53 135 53 135

Nõuded seotud osapoolte

vastu
34 800 34 800

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
7 174 7 174

Laenunõuded 21 750 21 750

Ettemaksed 1 434 1 434

Tulevaste perioodide

kulud
608 608

Muud makstud

ettemaksed
826 826

Kokku nõuded ja

ettemaksed
118 293 118 293
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Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022

Ettemaks Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Ettevõtte tulumaks 0 79   

Käibemaks 0 15 931 2 572 0

Üksikisiku tulumaks 0 6 644 0 1 508

Sotsiaalmaks 0 16 076 0 2 566

Kohustuslik kogumispension 0 402 0 111

Töötuskindlustusmaksed 0 305 0 206

Maamaks 0 113   

Intress 0 177 0 164

Muud maksude ettemaksed ja maksuvõlad   0 0

Ettemaksukonto jääk 0  4 602  

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 39 727 7 174 4 555

Lisa 5 Laenunõuded
(eurodes)

 31.12.2023 12 kuu jooksul

Laenunõuded 3 800 3 800

Laenunõuded 3 800 3 800

 

 31.12.2022 12 kuu jooksul

Laenunõuded 21 750 21 750

Laenunõuded 21 750 21 750
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Lisa 6 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

Ehitised  Masinad ja

seadmed

Muud

materiaalsed

põhivarad

 

Transpordivahendid Arvutid ja

arvutisüsteemid
Muud

masinad ja

seadmed

Ettemaksed

31.12.2021  

Soetusmaksumus 1 500 2 282 3 782 10 842 16 571 31 195

Akumuleeritud kulum -1 500 -2 282 -3 782 -9 379 -13 161

Jääkmaksumus 0 0 0 1 463 16 571 18 034

  

Ostud ja parendused 277 325 108 556 46 459 155 015 432 340

Maa ja varem kasutusel

olnud ehitiste ost
277 325      277 325

Muud ostud ja

parendused
 108 556 46 459 155 015 155 015

Amortisatsioonikulu -8 667 -33 020 -7 260 -40 280 -1 463 -50 410

Ümberliigitamised -16 571 -16 571

Muud ümberliigitamised -16 571 -16 571

  

31.12.2022  

Soetusmaksumus 277 325 108 556 0 46 459 155 015 10 842 0 443 182

Akumuleeritud kulum -8 667 -33 020 0 -7 260 -40 280 -10 842 0 -59 789

Jääkmaksumus 268 658 75 536 0 39 199 114 735 0 0 383 393

  

Ostud ja parendused 10 959 10 959 10 959

Muud ostud ja

parendused
 10 959 10 959 10 959

Amortisatsioonikulu -8 667 -14 872 -8 875 -23 747 -32 414

Ümberliigitamised 0

Muud ümberliigitamised 0

  

31.12.2023  

Soetusmaksumus 277 325 119 515 0 46 459 165 974 0 0 443 299

Akumuleeritud kulum -17 334 -47 892 0 -16 135 -64 027 0 0 -81 361

Jääkmaksumus 259 991 71 623 0 30 324 101 947 0 0 361 938
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Lisa 7 Laenukohustised
(eurodes)

 31.12.2023 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Lühiajalised laenud  

Muud lühiajalised laenud 17 900 17 900   2.5 EUR 2024

Lühiajalised laenud

kokku
17 900 17 900      

Pikaajalised laenud  

Laenud krediidiasutustelt 193 149 18 265 174 884 0 4.4 EUR 2026

Kapitalrendi kohustised 45 403 11 121 34 282 0 3 EUR 2026

Pikaajalised laenud

kokku
238 552 29 386 209 166 0    

Laenukohustised kokku 256 452 47 286 209 166 0    

 

 31.12.2022 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Lühiajalised laenud  

Muud lühiajalised laenud 28 400 28 400   2.5 EUR 31.03.2023

Lühiajalised laenud

kokku
28 400 28 400      

Pikaajalised laenud  

Laenud krediidiasutustelt 172 658 20 257 152 401 0 4.4 EUR 2026

Kapitalrendi kohustised 111 931 19 558 92 373 0 3 EUR 2023-2027

Pikaajalised laenud

kokku
284 589 39 815 244 774 0    

Laenukohustised kokku 312 989 68 215 244 774 0    
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Lisa 8 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2023 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 127 156 127 156

Võlad töövõtjatele 8 917 8 917

Maksuvõlad 39 727 39 727

Muud võlad 11 834 11 834

Muud viitvõlad 11 834 11 834

Saadud ettemaksed 12 254 12 254

Tulevaste perioodide tulud 12 254 12 254

Kokku võlad ja ettemaksed 199 888 199 888

 

 31.12.2022 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 154 911 154 911

Võlad töövõtjatele 6 939 6 939

Võlad seotud osapooltele 15 490 15 490

Maksuvõlad 4 555 4 555

Muud võlad 4 639 4 639

Muud viitvõlad 4 639 4 639

Saadud ettemaksed 76 802 76 802

Muud saadud ettemaksed 76 802 76 802

Kokku võlad ja ettemaksed 263 336 263 336

Lisa 9 Osakapital
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022

Osakapital 2 500 2 500

Osade arv (tk) 1 1
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SVS Machines & Service OÜ 2023. a. majandusaasta aruanne

Lisa 10 Müügitulu
(eurodes)

 2023 2022

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 428 805 883 190

Läti 166 308 14 473

Leedu 17 244 16 984

Soome 0 4 032

Itaalia 0 183 103

Bulgaaria 0 2 791

Saksamaa 77 186 0

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 689 543 1 104 573

Müük väljapoole Euroopa Liidu riike   

Venemaa 0 275 521

Türgi 189 480 0

Müük väljaspool Euroopa Liidu riike, muud 31 128 0

Müük väljapoole Euroopa Liidu riike, kokku 220 608 275 521

Kokku müügitulu 910 151 1 380 094

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Seadmete müük 890 803 1 238 104

Seadmete remont 19 348 141 990

Kokku müügitulu 910 151 1 380 094

Lisa 11 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2023 2022

Üür ja rent 30 609 26 420

Energia 12 367 17 028

Kütus 12 367 17 028

Mitmesugused bürookulud 5 964 18 548

Lähetuskulud 12 975 13 650

Reklaamikulud 21 887 19 308

Muud 46 185 0

Kokku mitmesugused tegevuskulud 129 987 94 954
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Lisa 12 Tööjõukulud
(eurodes)

 2023 2022

Palgakulu 117 755 109 015

Sotsiaalmaksud 38 446 35 482

Kokku tööjõukulud 156 201 144 497

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 8 8

Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:   

Töölepingu alusel töötav isik 7 7

Juriidilise isiku juhtimis- või kontrollorgani liige 1 1

Lisa 13 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

LÜHIAJALISED 31.12.2023 31.12.2022

Nõuded ja ettemaksed   

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

41 550 34 800

Kokku nõuded ja ettemaksed 41 550 34 800

Võlad ja ettemaksed   

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

0 15 490

Kokku võlad ja ettemaksed 0 15 490

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud

olulised soodustused
  

 2023 2022

Arvestatud tasu 6 348 6 257



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 30.06.2024

SVS Machines & Service OÜ (registrikood: 12532311) 01.01.2023 - 31.12.2023 majandusaasta aruande andmete õigsust on

elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

VIKTOR ZAŽIGIN Juhatuse liige 15.07.2024

Aruande osanike koosoleku kinnitamise staatus

Osanike koosoleku poolt kinnitatud



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2023

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 341 647

Aruandeaasta kasum (kahjum) -92 360

Kokku 249 287

Jaotamine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
249 287

Kokku 249 287

Kasumi jaotamise otsus
(eurodes)

 
 31.12.2023

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 341 647

Aruandeaasta kasum (kahjum) -92 360

Kokku 249 287



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Tööpinkide hulgimüük 46621 890803 97.87% Jah

Masinate ja seadmete remont 33121 19348 2.13% Ei


